Z.A DRUISIEUX — 26260 SAINT DONAT SUR L’HERBASSE - FRANCE
TÉL : +33(0)4 75 45 00 00 - FAX : +33(0)4 75 45 17 05 — www.norham.fr
CONCEPTEUR ET FOURNISSEUR
RACCORDS
& JOINTS
OBTURATEURS CLAPETS VANNES &
REGULATEURS
CLAPETS/ CLAPETS ANTI-RETOUR
MULTITUBE La solution Anti-refoulement
JANVIER 2013
N° 1997/8004.4
AVANTAGES PRODUIT
multi-NB
Léger et encombrement minimum : zz mise en oeuvre facile et rapide
Hautement résistant : zz Pression, corrosion, sollicitations mécaniques, UV, eaux de mers,...
Fixation :zz  sur paroi verticale
Parfaitement étanche : zz sans contre-poids
Fiable : zz même pour des contre-pressions très faibles
Innovant : zz Imaginé, conçu et testé par notre bureau d’études
Qualité irréprochable : zz fabriqué par NORHAM
Conception &
Fabrication NORHAM
Certifié ISO 9001
Graphisme :Société Be.art - www.be-art.fr
Z.A DRUISIEUX
26260 ST DONAT
SUR L’HERBASSE  FRANCE
TÉL : +33(0)4 75 45 00 00
FAX : +33(0)4 75 45 17 05
VOTRE DISTRIBUTEUR :
CLAPETS/ CLAPETS ANTI-RETOUR
MULTITUBE La solution Anti-refoulement
N° 1997/8004.4
* Dimensions en mm, Poids en Kg.
En raison de la politique d’innovation continue de NORHAM, les données sont sujettes à modifications.
Réf. * DN A B C D E F Poids
MULTI-200-NB 200 343 343 150 180 81 285 1,60
MULTI-250-NB 250 395 395 160 245 78 339 2,10
MULTI-315-NB 300 448 448 185 290 80 400 3,70
MULTI-400-NB 400 570 570 205 375 99 478 6,30
MULTI-500-NB 500 676 676 240 469 102 589 10,00
MULTI-600-NB 600 788 788 280 593 93 717 14,30
DIMENSIONS
MULTI NB - DN 200 À 600 mm
+ Battant incliné
+ Bride ISO PN 10
+ Tenue à la pression : 1 bar (10 mCE)
+ Écrou anneau en option
CLAPETS DE NEZ À BRIDE MULTI NB
INSTALLATION
Fixation sur paroi verticale avec visserie fournie•
Fixation sur bride avec visserie spéciale à prévoir (Nous consulter)•
Réf. * DN A B C D E F Poids
MULTI-700-NB 700 1003 935 450 700 120 1030 50,00
MULTI-800-NB 800 1125 1035 523 800 120 1140 75,00
MULTI-1000-NB 1000 1330 1264 495 1013 110 1400 105,00
MULTI-1200-NB 1200 1525 1440 690 1200 130 1620 190,00
MULTI-1400-NB 1400 1770 1640 800 1400 120 1840 270,00
MULTI-1500-NB 1500 1860 1740 855 1500 120 1980 325,00
DIMENSIONS
MULTI NB - DN 700 À 1500 mm
+ Battant incliné
+ Bride ISO PN 10 sur MULTI-1000-NB (autres références, nous consulter)
+ Tenue à la pression : 1 bar (10 mCE)
+ Écrou anneau en option